
Náměšť na Hané
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.602129N, 17.065393E

Nadmořská výška: 247 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 1 861 ha

Počet obyvatel: 2 188 PSČ: 783 44

Adresa URL: www.namestnahane.cz

Počet obyvatel obce Náměšť na Hané

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

175 903 201 909 2 188

Historie počtu obyvatel obce Náměšť na Hané
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 175 903 201 909 29 2 188
1.1.2023 176 883 200 900 1 2 159
1.1.2022 173 880 202 903 35 2 158
1.1.2021 178 868 188 889 23 2 123
1.1.2020 172 871 172 885 49 2 100
1.1.2019 158 854 163 876 9 2 051
1.1.2018 157 852 156 877 1 2 042
1.1.2017 155 859 150 877 21 2 041
1.1.2016 160 856 140 864 -12 2 020
1.1.2015 159 866 135 872 -1 2 032
1.1.2014 162 856 140 875 8 2 033
1.1.2013 163 854 133 875 2 025
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